
 

 

 

Uchwała nr 8/2023 Rady Wydziału Biologii  

z dnia 17 marca 2023 roku 

w sprawie Planu naprawczego w zakresie jakości działalności naukowej  

w dyscyplinie nauki biologiczne 

  

Na podstawie § 74a pkt. 14 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze 

zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Wydziału Biologii pozytywnie zaopiniowała projekt Planu naprawczego w zakresie jakości 

działalności naukowej w dyscyplinie nauki biologiczne na lata 2023-2025 (w załączeniu). 

 

Wynik głosowania tajnego: 68 uprawnionych, 52 głosujących, 43 głosy „tak”, 3 głosy „nie”, 

6 głosów „wstrzymujący się”. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Dziekan Wydziału Biologii 

        /-/ 

            prof. dr hab. Dariusz L. Szlachetko 

 


